Spółka może powoływać oddziały i przedstawicielstwa, jak również posiadać akcje, udziały oraz inne tytuły 

uczestnictwa w innych spółkach oraz innych organizacjach gospodarczych i społecznych na terenie kraju 

jak i za granicą. 

III. KAPITAŁY I FUNDUSZE SPÓŁKI 

§8.  

1. Kapitał zakładowy wynosi 8.362.549,00 zł (osiem milionów trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

czterdzieści dziewięć złotych) i dzieli się na: 

a) 6.410.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, 

b) 1.952.549 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł Qeden złoty) każda. 

2. Akcje serii A i serii B dają równe prawo do dywidendy.

[...]

postanowieniami Statutu na rzecz Walnego Zgromadzenia lub Rady Nadzorczej należą do kompetencji 

Zarządu 

4. Nabycie i zbycie nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w nieruchomości, nie wymaga 

uchwały Walnego Zgromadzenia. Nabycie nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w 

nieruchomości za cenę wyższą niż 25.000.000 zł (dwadzieścia pięć milionów złotych) wymaga zgody 

Rady Nadzorczej wyrażonej w formie uchwały. 

5. Rada Nadzorcza uchwala regulamin Zarządu określający jego wewnętrzną organizację i sposób 

wykonywania czynności. 

§16.  

1. W przypadku gdy Zarząd składa się z jednego członka, jest on uprawniony do samodzielnej